关于停售居民补充医疗保险等 28 款

个人短期健康保险产品的公告

按照中国银保监会办公厅《关于规范短期健康保险业务有关问题

的通知》（银保监办发〔2021〕7 号）要求，现将公司近期即将停售注

销的 28款个人短期健康保险产品公告如下。

序号 停售产品名称
停售

原因
停售时间 后续服务措施

1 附加农村家庭小额意外伤害医疗保险
升级

停售

2021 年 5

月 30 日

已生效保单继

续有效，公司

按原合同约定

提供服务

2 附加农村小额意外伤害医疗保险 同上 同上 同上

3 附加意外伤害骨折津贴保险 同上 同上 同上

4 附加学生幼儿住院医疗保险 同上 同上 同上

5 附加境外医疗保险（2020 版） 同上 同上 同上

6 个人医疗保险（2020 版） 同上 同上 同上

7 居民补充医疗保险（2020 版） 同上 同上 同上

8 附加疾病身故、疾病全残保险（2020 版） 同上 同上 同上

9 附加疾病身故保险（2020 版） 同上 同上 同上

10 附加疾病住院津贴保险（2020 版） 同上 同上 同上

11
附加境外突发急性病身故或全残保险

（2020 版） 同上 同上 同上

12 附加突发急性病身故保险（2020 版） 同上 同上 同上

13 附加短期意外伤害医疗保险（2020 版） 同上 同上 同上

14 附加急性病医疗保险（2020 版） 同上 同上 同上

15 附加疾病住院医疗保险（2020 版） 同上 同上 同上

16 附加境外住院津贴保险（2020 版） 同上 同上 同上

17 附加突发疾病抢救费保险（2020 版） 同上 同上 同上

18 附加意外伤害医疗保险（2020 版） 同上 同上 同上

19 附加意外伤害医疗保险 B款（2020 版） 同上 同上 同上

20 附加意外伤害住院津贴保险（2020 版） 同上 同上 同上

21 附加中暑医疗保险（2020 版） 同上 同上 同上

22 附加住院津贴保险（2020 版） 同上 同上 同上

23
境外工作人员意外伤害保险附加意外住院

医疗保险（2020 版）
同上 同上 同上

24 附加自费医疗费用保险（2020 版） 同上 同上 同上

25 种植牙医疗保险 同上 同上 同上

26
预防接种意外伤害保险附加预防接种异常

医疗保险
同上 同上 同上

27 预防接种意外伤害保险附加住院津贴保险 同上 同上 同上

28 法定传染病疾病保险 同上 同上 同上

注：升级停售指公司已开发上线更符合客户需求及监管规定的新条款，原条款

不再继续销售。

锦泰财产保险股份有限公司

2021 年 4月 30 日